PM10-24D15
Americas, Inc. mit Garantie. 100% Vertrauen garantieren. Anfrage PM10-24D15: Info@IC-Components.com
TDK-Lambda Americas Inc. PM10-24D15
PM10-12D12
Beschreibung: DC DC CONVERTER +/-12V .42A
Hersteller: TDK-Lambda Americas, Inc.
Auf Lager: Neues Original, auf Lager.
Zitat: RFQ
PM100CA-12F
Beschreibung: IGBT Modules
Hersteller:
Auf Lager: Neues Original, 1500 St. Lager verfügbar.
Zitat: RFQ
PM10-48D03
Beschreibung: IGBT Modules
Hersteller:
Auf Lager: Neues Original, 1600 St. Lager verfügbar.
Zitat: RFQ
PM100AA050
Beschreibung: IGBT Modules
Hersteller:
Auf Lager: Neues Original, 1500 St. Lager verfügbar.
Zitat: RFQ
PM10-48S03-2158
Beschreibung: IGBT Modules
Hersteller:
Auf Lager: Neues Original, 2400 St. Lager verfügbar.
Zitat: RFQ
PM100CEA060
Beschreibung: IGBT Modules
Hersteller:
Auf Lager: Neues Original, 1500 St. Lager verfügbar.
Zitat: RFQ
PM10-48D12
Beschreibung: DC DC CONVERTER +/-12V .42A
Hersteller: TDK-Lambda Americas, Inc.
Auf Lager: Neues Original, auf Lager.
Zitat: RFQ
PM1000HAQ450
Beschreibung: IGBT Modules
Hersteller:
Auf Lager: Neues Original, 1700 St. Lager verfügbar.
Zitat: RFQ
PM100CAS120
Beschreibung: IGBT Modules
Hersteller:
Auf Lager: Neues Original, 1500 St. Lager verfügbar.
Zitat: RFQ
PM10-48D05
Beschreibung: IGBT Modules
Hersteller:
Auf Lager: Neues Original, 1600 St. Lager verfügbar.
Zitat: RFQ
PM10-24D05
Beschreibung: IGBT Modules
Hersteller:
Auf Lager: Neues Original, 1600 St. Lager verfügbar.
Zitat: RFQ
PM10-48S05
Beschreibung: DC DC CONVERTER 5V 2A
Hersteller: TDK-Lambda Americas, Inc.
Auf Lager: Neues Original, 100 St. Lager verfügbar.
Zitat: RFQ
PM1000
Beschreibung: PM1000 QUALCOMM BGA-64
Hersteller: CSR PLC (Qualcomm)
Auf Lager: Neues Original, 1000 St. Lager verfügbar.
Zitat: RFQ
PM10-48S12
Beschreibung: DC DC CONVERTER 12V .83A
Hersteller: TDK-Lambda Americas, Inc.
Auf Lager: Neues Original, auf Lager.
Zitat: RFQ
PM100+D1
Beschreibung: IGBT Modules
Hersteller:
Auf Lager: Neues Original, 1500 St. Lager verfügbar.
Zitat: RFQ
PM1008GP
Beschreibung: PM1008GP AD DIP8
Hersteller: ADI (Analog Devices, Inc.)
Auf Lager: Neues Original, 100 St. Lager verfügbar.
Zitat: RFQ
PM10-24S03
Beschreibung: DC DC CONVERTER 3.3V 2.55A
Hersteller: TDK-Lambda Americas, Inc.
Auf Lager: Neues Original, auf Lager.
Zitat: RFQ
PM1000(TWL92210FGGVR)
Beschreibung: PM1000(TWL92210FGGVR) TI QFN
Hersteller: TI
Auf Lager: Neues Original, 9000 St. Lager verfügbar.
Zitat: RFQ
PM100CBS060
Beschreibung: IGBT Modules
Hersteller:
Auf Lager: Neues Original, 1800 St. Lager verfügbar.
Zitat: RFQ
PM10-48D15
Beschreibung: DC DC CONVERTER +/-15V .33A
Hersteller: TDK-Lambda Americas, Inc.
Auf Lager: Neues Original, auf Lager.
Zitat: RFQ
PM10-48S03
Beschreibung: DC DC CONVERTER 3.3V 2.55A
Hersteller: TDK-Lambda Americas, Inc.
Auf Lager: Neues Original, auf Lager.
Zitat: RFQ
PM10-24S12
Beschreibung: DC DC CONVERTER 12V .83A
Hersteller: TDK-Lambda Americas, Inc.
Auf Lager: Neues Original, auf Lager.
Zitat: RFQ
PM10-48S05-07
Beschreibung: IGBT Modules
Hersteller:
Auf Lager: Neues Original, 1500 St. Lager verfügbar.
Zitat: RFQ
PM10-24D12
Beschreibung: DC DC CONVERTER +/-12V .42A
Hersteller: TDK-Lambda Americas, Inc.
Auf Lager: Neues Original, auf Lager.
Zitat: RFQ
PM10-24S15
Beschreibung: DC DC CONVERTER 15V .67A
Hersteller: TDK-Lambda Americas, Inc.
Auf Lager: Neues Original, auf Lager.
Zitat: RFQ
PM10-24-5
Beschreibung: IGBT Modules
Hersteller:
Auf Lager: Neues Original, 1500 St. Lager verfügbar.
Zitat: RFQ
PM10-48S15
Beschreibung: DC DC CONVERTER 15V .67A
Hersteller: TDK-Lambda Americas, Inc.
Auf Lager: Neues Original, auf Lager.
Zitat: RFQ
PM1000-64FBGA
Beschreibung: PM1000-64FBGA QUALCOMM BGA
Hersteller: CSR PLC (Qualcomm)
Auf Lager: Neues Original, 400 St. Lager verfügbar.
Zitat: RFQ
PM10-24S05
Beschreibung: DC DC CONVERTER 5V 2A
Hersteller: TDK-Lambda Americas, Inc.
Auf Lager: Neues Original, auf Lager.
Zitat: RFQ
PM1008AZ
Beschreibung: PM1008AZ PMI DIP
Hersteller: PMI
Auf Lager: Neues Original, 100 St. Lager verfügbar.
Zitat: RFQ
Die Spezifikationen von PM10-24D15
Teilenummer PM10-24D15 Hersteller / Marke TDK-Lambda Americas, Inc.
Serie PM Verpackung / Gehäuse 5-DIP Module
Befestigungsart Through Hole Supplier Device-Gehäuse -
Betriebstemperatur -40°C ~ 70°C detaillierte Beschreibung
Isolated Module DC DC Converter 2 Output 15V -15V 330mA, 330mA 18V
- 36V Input
Größe / Dimension 2.00" L x 1.00" W x 0.33" H (50.8mm x 25.4mm x 8.5mm) Spannung - Eingang (Max) 36V
Art Isolated Module Eigenschaften OVP, SCP
Anwendungen ITE (Commercial) Leistung (W) 10W
Spannung - Isolation 700V Anzahl der Ausgänge 2
Strom - Ausgabe (max) 330mA, 330mA Spannung - Eingang (min) 18V
Spannung - Ausgang 1 15V Spannung - Ausgabe 2 -15V
Spannung - Ausgabe 3 - Spannung - Ausgabe 4 -
Wirksamkeit - Andere Namen
PM1024D15
PM1024D15-ND
Kategorie Netzteile-Board Mount > DC DC Wandler Beschreibung DC DC CONVERTER +/-15V .33A
Bleifreier Status / RoHS Status Bleifrei / RoHS-konform
In PM10-24D15 enthaltene Keywords
Sie können auch interessiert sein:
Email: Info@IC-Components.com
TEL: 00 852 - 30501935
FAX: 00 852 - 30501945
Adresse: 6H Block 1, Sherwood Court, Villa Kingswood, Tin Shui Wai, neue Territorien, Hongkong
IC Components Ltd ist Distributor von ICs und Kondensatoren Electronic Components @ 2018
PM10-24D15 Details PDF
Hersteller Teilenummer: PM10-24D15
Hersteller / Marke TDK-Lambda Americas, Inc.
Teil der Beschreibung: DC DC CONVERTER +/-15V .33A
Datenblätter:
Bleifreier Status / RoHS Status: Bleifrei / RoHS-konform
Zustand des Lagers: Neues Original, auf Lager.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS
EIN ANGEBOT BEKOMMEN